
ZARZĄDZENIE NR 217/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 20 października 2020 

w sprawie naboru na zwalniające się stanowisko urzędnicze ds. organizacyjnych i obsługi Rady w 

Urzędzie Gminy Gardeja oraz powołania i ustalenia składu osobowego komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić nabór na zwalniające się stanowisko urzędnicze ds. organizacyjnych i 

obsługi biura Rady w Urzędzie Gminy Gardeja, w wymiarze 1 etatu. 

§ 2. 

Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru oraz sposób ich 

udokumentowania, określone zostały w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Gminy Gardeja komisję rekrutacyjną do 

przeprowadzenia naboru na zwalniające się stanowisko urzędnicze, wymienione w § 1 

zarządzenia, w składzie: 

1) Pani Małgorzata Kensicka-Knyblewska – Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji, 

2) Pani Iwona Sontowska – Inspektor ds. kadr i płac – sekretarz komisji, 

3) Pani Beata Kalinowska – Inspektor ds. organizacyjnych i obsługi biura Rady – członek komisji, 

4) Pani Agnieszka Gólczyńska – Kierownik USC – członek komisji. 

2. Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w Regulaminie naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Gardeja. 

3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 


